
Hurma është pak më e madhe se një arrë, kur 
piqet zbutet dhe ëmbëlsohet shumë. Ajo rritet në 
palmë, në vendet e nxehta të Azisë e të Afrikës. 
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